ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA
GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO Nº 001/2024

DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL, PREFEITO DE CANELINHA - SC, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO O resultado parcial

do Edital de Processo Seletivo para preenchimento de vagas de ESTÁGIARIO, 003/2024, conforme segue:

Resultado Parcial

CLASSIFICAÇÃO GERAL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

ENSINO SUPERIOR:

01 PAOLA GOIS DE SOUZA 9,6

02 NICOLI DE ANDRADE 3,9

03 LUCIANE DE CARVALHO ROSA DESCLASSIFICADO

ENSINO MÉDIO

01 BEATRIZ FIRMO SARTORTT 5,0

02 NICHOLAS DA SILVA 5,0

03 GUSTAVO ZAP SILVA 5,0

04 PEDRO BORATI NETO 4,0

05 HEMELÍ SOARES PACHECO 4,0

06 MARCELO TAVARES JÚNIOR 3,6

 CLARA MEDEIROS MORAIS DESCLASSIFICADO

SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL

ENSINO SUPERIOR

Nº NOME NOTA

01 NATHALLY SIMAS POLI 6,0

ENSINO MÉDIO

01 THIAGO DE SOUZA JUNIOR 6,5

02 NICOLY DANIELI KOHLRAUSCH 6,0

03 IGOR BUSNARDO 4,5

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA
GABINETE DO PREFEITO

04 ANDREI DE SOUSA 4,2

05 NICOLAS BUENO BELA 4,0

06 LUIZ MIGUEL AMORIM 3,3

Canelinha-SC, 19 de fevereiro 2024.

DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL

Prefeito do Município

		2024-02-19T16:32:07-0300
	DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL:04082677984